

Aiό Baby ApS

Fuglevangsvej 7
3060 Espergærde
CVR-nr. 39 67 24 72

Årsrapport for 2020
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021

Ida Schwarz Poncina
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Aió Baby ApS
Fuglevangsvej 7
3060 Espergærde

CVR-nr.: 39 67 24 72
Stiftet: 26. juni 2018
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Ida Schwarz Poncina

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge udstyr og lækkert interiør til børn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 407.673.

Egenkapitalen udgør kr. 1.885.767.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		1.649.868	770.365
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.122.419</u>	<u>-806.987</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		527.449	-36.622
Finansielle indtægter		432	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.900</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		524.981	-36.622
Skat af årets resultat		<u>-117.308</u>	<u>-5.485</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>407.673</u></u>	<u><u>-42.107</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		65.623	55.300
Overført resultat		<u>342.050</u>	<u>-97.407</u>
Disponeret i alt		<u><u>407.673</u></u>	<u><u>-42.107</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>429.531</u>	<u>600.933</u>
Varebeholdninger i alt		<u>429.531</u>	<u>600.933</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.646.973	808.339
Andre tilgodehavender		525.020	144.536
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.970</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.192.963</u>	<u>952.875</u>
Likvide beholdninger		<u>452.784</u>	<u>796.236</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.075.278</u>	<u>2.350.044</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.075.278</u></u>	<u><u>2.350.044</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.770.144	1.428.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>65.623</u>	<u>55.300</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.885.767</u>	<u>1.533.394</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.527	69.063
Selskabsskat		20.908	0
Anden gæld		<u>2.083.076</u>	<u>747.587</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.189.511</u>	<u>816.650</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.189.511</u>	<u>816.650</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.075.278</u>	<u>2.350.044</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	1.001.346	666.369
Pensioner	60.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	13.781	5.565
Øvrige personaleomkostninger	20.057	41.005
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>27.235</u>	<u>28.048</u>
 Personale omkostninger i alt	 <u>1.122.419</u>	 <u>806.987</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighedsperiode på 12 måneder hvorefter lejemålet kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 15 måneders leje svarende til 210 t.kr.